СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения село Совхоз «Боровский»

Боровского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

23  апреля  2024 года          № 407

О принятии в муниципальную собственность

муниципального образования сельского

поселения Село Совхоз «Боровский»

безвозмездно переданного движимого

имущества

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», рассмотрев решение Районного

Собрания муниципального образования « Боровский район» Калужской области № 18 от

29.02.2024 года,    Сельская Дума сельского поселения село Совхоз «Боровский»

 РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального поселения село Совхоз

«Боровский», включить в Реестр муниципального имущества и состав муниципальной казны

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» безвозмездно

переданного движимого имущества – ИНФОРМАЦИОННЫЙ СТЕНД «ГРАЖДАНСКАЯ

ОБОРОНА»  1000*600 мм,  в количестве 1 штуки, стоимостью 2000 (Две тысячи) рублей.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» и разместить на

официальном сайте муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения

Село Совхоз «Боровский»                                    Л.В. Череватенко